
11111011111111111 

Smlouva o dílo č. 2IP0493 

uzavřená dle § 2586 a následujících z.č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel 

1"i 	 Školní jídelna Dačice 

liCt 	

jméno: , 
tel.: 	

Drahoslava Brandlová 

IIX
e-mail: 

Zhotovitel 

MICROČOMP Plus s.r.o. 

(11") 	 jméno: 	ing. Zdeněk Krátoška 
tel.: 

e-mail: 

M1CROCOMP Plus s.r.o., Nádražní 1153, 395 01 Pacav, IČO: 25152882 
tel.: +420 565 443 450 

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Č. Budejovicich, oddil C, vložka 6354 
www.microcomp.cz  



SMLUVNÍ STRANY 

MICROCOMP Plus s.r.o, 

jako zhotovitel 

a 

školní jídelna Dačice 

jako objednatel 

v zastoupení Ing. Zdeněk Krátoška 

jednatel společnosti 

Nádražní 1153, 395 01 Pacov 

IČO: 25152882, DIČ: CZ25152882 

v zastoupení Bc. Drahoslava Brandlové 

ředitelka 

Boženy Němcové 213/V, 380 01, Dačice 

1ČO: 75000067, DIČ: CZ75000067 

II. SMLUVNÍ PODKLADY 

2.1 Nabídka ze dne 4.11.2021 a e-mailová komunikace 

PŘEDMĚT PLI\IĚW 

3.1 Předmětem pinění je: 

• server DELL Power Edge T140 

• software MS Server 2019 Essential DOEM 16 

03 	instalace serverového operačního systému 

• instalace databázového serveru MS SQL 

• instalace webového serveru 

• migrace instalace IS KARAT 

• cestovní náklady 

IV. ČAS PLNĚNÍ 
4.1 Zhotovitel se zavazuje předat sjednaný předmět pinění: dle bodu 3.1 do 7.12.2021 

V. MÍSTO PLNĚNÍ 

5.1 Sjednaným místem pinění je sídlo objednatele. 

VL CENA 

6.1 Po vzájemné dohodě  smluvních stran sjednává zhotovitel s objednatelem cenu, která činí: 

Položka Název Cena bez DPH 

1.  Server DELL PowerEdge T140 _ 49 990,- Kč  
2.  Instalace serveru + cestovné 14 300,- Kč  

CELKEM 64 290,- Kč  

VIL PLATEBNÍ PODMÍNKY 

7.1 Smluvní strany se vzájemně  dohodly na těchto platebních podmínkách: 
a) faktura ve výši 64.290 Kč  bez OPH vystavená dnem předání objednati=li 
b) platba bude převedena na účet zhotovitele Č. 

MICROCOMP Plus s.r.o., Nádražní 11,53, 395 01 Pacov, IČO: 25152882 
tel,: +420 565 443 450 

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Č. Budéjovicich, oddil C, vložka 6354 
www.microcomp.cz,. 

strana 2 z 3 



7.2 Doba splatnosti faktur je dohodnuta na 10 kalendářních dnů  a objednatel se zavazuje uhradit veškeré 

platby ve lhůtě  splatnosti. 

7.3 Zařízení dle bodu 3.1. zůstává vlastnictvím zhotovitele až do úpiného uhrazení celé smluvní ceny 

objednatelem - tzn. po spinění platebních podmínek této smlouvy — bod 7.1 

VIII. ZÁRUKA 

8.1 Zhotovitel zodpovídá za vady dodaného předmětu smlouvy, které se vyskytnou v záruční době, která byla 

sjednána v délce 24 měsíců  od data uvedeného v předávacím protokolu. 

IX. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

9.1 O předání a převzetí předmětu pinění bude sepsán předávací protokol, který potvrdí oprávnění zástupci obou 

smluvních stran. 	 _ 

X. ZMĚNY A DOPLŇKY 

10.1 Změny uplatněné mezi smluvními stranami po uzavření této Smlouvy o dílo budou řešeny dohodou mezi 

smluvními stranami, a to pouze písemnou formou. Každá dohoda, aby měla charakter smlouvy, bude 

označena jako dodatek ke smlouvě. Dodatky budou pořadově  číslovány. Pokud se strany nedohodnou na 

trvání této smlouvy nebo na její případné změně, může každá z nich žádat o rozhodnutí obchodní soud. 

Xl. PENÁLE 

11.1 Pokud zhotovitel nespiní čas pinění dle bodu IV. (výjimka vyšší moc) a nenastala-li situace dle odst. 7.4, je 
povinen uhradit smluvní penále ve výši 0,05 % z ceny dodávky za každý den prodlení, pokud to objednatel 
požaduje. 

11.2 Pokud objednatel nespiní dohodnuté platební podmínky (výjimka vyšší moc) je povinen uhradit penále ve 
výši 0,05 % z neuhrazené částky za každý den prodlení, pokud to zhotovitel požaduje. 

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

12.1 Informace, které si smluvní strany poskytnou na základě  této smlouvy, se pokládají za důvěrné a smluvní 
strany se zavazují neposkytnout je třetím osobám a nepoužít je v rozporu s jejich účelem. 

12.2. Odstoupení od smlouvy je možné pouze po vzájemné dohodě  obou smluvních stran. Tato dohoda musí 
mít písemnou formu. 

12.3. Odstoupí-li od této smlouvy jedna ze smluvních stran, uhradí druhé straně  prokazatelně  vzniklé náklady, 
včetně  úhrady vyvolaných škod a ušlého zisku. 

12.4 Oba výtisky této smlouvy mají platnost originálu. 

V Pacově  8.11.2021 

zhotovitel 
	

objednatel 

MICROCOMP Plus s.r.o., Nádražní 1153, 395 01 Pacov, IČO: 25152882 
tel.: +420 565 443 450 

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 6354 _ 	
www.mIcrocomp.cz  

strana 3 z 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

